

emailem

V Praze dne 8.12.2023

č.j.: 827/23

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 24.11.2023 byla TRADE CENTRE PRAHA a.s. doručena prostřednictvím emailové schránky Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jež je evidována pod číslem jednacím 393/23 (dále jen „žádost“). K podané žádosti Vám TRADE CENTRE PRAHA a.s. (dále jen „TCP“) jako povinný subjekt sděluje následující odpovědi v rozsahu Vámi položených otázek:

**1. počet přihlášených do výběrového řízení na pronájem předmětu z uvedených smluv,**

TCP obdrželo 5 nabídek.

**2. vyhodnocení nabídek, včetně jejich znění, z výběrového řízení na pronájem předmětu z uvedených smluv,**

Odpověď naleznete v příloze č. 1 odpovědi na Žádost.

**3. vyčíslení dosud uhrazených nájmů vyplývajících z uvedených smluv,**

Odpověď naleznete v příloze č. 2 odpovědi na Žádost.

**4. kolaudační rozhodnutí k předmětu z uvedených smluv**

Kolaudační rozhodnutí naleznete v příloze č. 3 odpovědi na Žádost. V současné době řeší odborná firma dokumentaci a stavební řízení pro změnu užívání z prodejny na bistro.





TRADE CENTRE PRAHA

5. účel nájmu a doložení faktického využití předmětu z uvedených smluv

Účelem nájmu je obchod s nepotravinářským zbožím, a to pro předmět podnikání nájemce Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona uvedený ve výpisu z obchodního rejstříku.

S úctou

.....  
Ing. Josef Bláha  
předseda představenstva



TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316

.....  
Marta Pražáková  
členka představenstva